РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              29.09.2015                                  Константиновск                                   № 642
О внесении изменений в постановление
Администрации Константиновского района

от 14.10.2013 № 1954

В связи с необходимостью уточнения кодов бюджетной классификации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2013 № 1954 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Константиновского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 4 к муниципальной программе «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Константиновского района» изложить в соответствии с приложением  к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и и подлежит размещению на сайте konstadmin.ru.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Дьячкина В.А.
Глава Администрации

Константиновского района

В.Е.Калмыков

Копия верна:Ведущий специалист

А П.Зыгина

Приложение
к постановлению Администрации

Константиновского района

От 29.09.2015№  642
Приложение № 4

к муниципальной программе

Константиновского района

«Обеспечение качественными жилищно-

коммунальными услугами населения

Константиновского района»

Расходы бюджета Константиновского района на

реализацию муниципальной программы ««Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Константиновского района»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы,

основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы  (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Константиновского района»
	всего,

в том числе:
	-
	-
	-
	-
	10443,0
	10108,7
	55,5
	55,5

	ответственный исполнитель муниципальной программы, всего
	-
	-
	-
	-

	Администрация Константиновского района (Отдел архитектуры, градостроительства,

дорожного строительства, электро-,

газоснабжения, транспорта и связи)
	902
	-
	-
	-
	10443,0
	55,5
	55,5
	55,5

	участник 1, всего

	Администрация Константиновского городского поселения
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	«Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Константиновского района»
	исполнитель подпрограммы 1 всего, в том числе:

	Администрация Константиновского района (Отдел архитектуры, градостроительства,

дорожного строительства, электро-,

газоснабжения, транспорта и связи),
	902

	10434,2
	10053,2

	участник 1

подпрограммы 1

	Администрация Константиновского городского поселения, всего
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.1
	Строительство очистных сооружений канализации г.Константиновска Константиновского района Ростовской области
	Администрация Константиновского городского поселения
	902

902
	0502

0502
	0717320

0717107
	540

540
	10072,2

142,8
	10053,2

	Основное мероприятие 1.2
	Реконструкция газовых сетей
	Администрация Константиновского района
	902
	0113
	0714202
	410
	219,2
	-

	Подпрограмма 2
	«Развитие жилищного хозяйства в Константиновском районе»
	исполнитель подпрограммы 1 всего, в том числе:

	Администрация Константиновского района (Отдел архитектуры, градостроительства,

дорожного строительства, электро-,

газоснабжения, транспорта и связи),
	902

	8,8
	55,5
	55,5
	55,5

	Основное мероприятие 2.1
	Взносы на капитальный ремонт многоквартирных домов
	Администрация Константиновского района
	902
902
	0501
0501
	0722834
0720028340
	240
240
	8,8
-
	55,5
-
	-

55,5
	-

55,5

<1> До присвоения кода бюджетной классификации указываются реквизиты нормативного правового акта о выделении средств

бюджета Константиновского района на реализацию основных мероприятий муниципальной программы. Для муниципальных программ Константиновского района, разрабатываемых в 2013 году – после принятия решения собрания депутатов Константиновского района о бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

<2> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

<3> Здесь и далее в строке «всего» указываются все необходимые расходы на реализацию муниципальной программы (подпрограммы, основного мероприятия), учитывающие расходы, предусмотренные нормативными правовыми актами, в результате которых возникают расходные обязательства Константиновского района.

<4> Под обеспечением реализации муниципальной программы понимается деятельность, не направленная на реализацию ведомственных   целевых программ, основных мероприятий подпрограмм.

.

[image: image1.png]

PAGE
5